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636

652

661

663

Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije
nadležan

Prihodi po posebnim propisima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna

15.000,00

1.480.000,00

50.000,00

4.500,00

Potpora Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta Dječjem
vrtiću Bakar

Sufinanciranje cijene usluge Dječjeg vrtića Bakar od roditelja
Sufinanciranje cijene usluge Dječjeg vrtića Bakar prema
socijalnom programu

Prihodi od pruženih usluga Dječji vrtić Bakar

Tekuće donacije Dječjeg vrtića Bakar

15.000,00

1.300.000,00
180.000,00

50.000,00

4.500,00

6361

6526
6526

6615

6631
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Obveznik:
Adresa: 
Žiro račun:

Matični broj: 
Šifra djelatnosti:

DJEČJI VRTIĆ BAKAR
LOKAJ BB
2402006-1800400007

01455869
8510

Mjesto i datum:  BAKAR, 15.12.2017

15.000,00

1.480.000,00

50.000,00

4.500,00

   

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji
im nije nadležan

Ostali nespomenuti prihodi 

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije

6361

6526

6615

6631

6 6.996.000,00Prihodi poslovanja

27

64
65

73

71

Pozicija

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar
općeg proračuna

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi
po posebnim propisima i naknada

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i
prihodi od donacija

15.000,00

1.480.000,00

54.500,00

63

65

66

PRORAČUN ZA   2018. GODINU 
OPĆI  DIO    rbr. 1         

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

B. RAČUN FINANCIRANJA

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6.996.000,00

 ,00

 ,00

6.996.000,00

 ,00

 ,00

6
3
4

9

Prihodi poslovanja
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Vlastiti izvori

4.966.000,00
2.030.000,00

RAZLIKA

RAZLIKA

RAZLIKA

 ,00SVEUKUPNO - RAZLIKA

Prihodi Rashodi

6.996.000,00

 ,00

 ,00

Klasa:
Ur.broj:

0,21%

18,58%
2,57%

0,71%

0,06%

0,21%

21,15%

0,71%

0,06%

0,21%

21,15%

0,71%

0,06%

0,21%

21,15%

0,78%

100,00%

Struktura
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671

683

311

312

313

321

322

323

329

422

423

451

Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti
proračunskih korisnika

Ostali prihodi

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

5.442.500,00

4.000,00

3.010.000,00

180.000,00

521.000,00

147.000,00

718.000,00

303.500,00

86.500,00

30.000,00

0,00

2.000.000,00

Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine

Ostali prihodi Dječjeg vrtića Bakar

3.442.500,00

2.000.000,00

4.000,00

6711

6712

6831
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3.442.500,00

2.000.000,00

4.000,00

3.010.000,00

180.000,00

470.000,00
51.000,00

5.000,00
135.000,00

7.000,00

135.000,00
357.000,00
180.000,00
15.000,00
15.000,00
16.000,00

32.500,00
100.000,00
10.000,00
60.000,00
6.000,00

40.000,00
6.000,00

49.000,00

70.000,00
3.500,00

13.000,00

30.000,00

2.000.000,00

   

   

Prihodi za financiranje rashoda poslovanja

Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine

Ostali prihodi

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge

Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

6711

6712

6831

3111

3121

3132
3133

3211
3212
3213

3221
3222
3223
3224
3225
3227

3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3239

3292
3293
3295

4227

4511

3

4

4.966.000,00

2.030.000,00

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

100

101

72

Pozicija

Prihodi iz proračuna 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

5.442.500,00

4.000,00

3.711.000,00

1.255.000,00

30.000,00

2.000.000,00

67

68

31

32

42

45

49,21%

28,59%

0,06%

49,21%

28,59%

0,06%

43,02%

2,57%

6,72%
0,73%

0,07%
1,93%
0,10%

1,93%
5,10%
2,57%
0,21%
0,21%
0,23%

0,46%
1,43%
0,14%
0,86%
0,09%
0,57%
0,09%
0,70%

1,00%
0,05%
0,19%

0,43%

28,59%

77,79%

0,06%

43,02%

2,57%

7,45%

2,10%

10,26%

4,34%

1,24%

0,43%

28,59%

77,79%

0,06%

53,04%

17,94%

0,43%

28,59%

70,98%

29,02%

Struktura



Str. 3/ 4
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B. RAČUN FINANCIRANJA

Struktura
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922 Višak/manjak prihoda 0,00
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   9 0,00Vlastiti izvori

Pozicija

Rezultat poslovanja 0,0092

Struktura


